КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.12.2012                                   с. Идринское                                        №  143-13

Об отмене решения Идринского сельского Совета депутатов от 01.10.2012 №128-ВН «О внесении изменений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 11.05.2012 №107-ВН «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры Идринского сельсовета, участвующего в проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда в соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009 № 586-п».

      В соответствии с Уставом Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет  депутатов
РЕШИЛ:
        1. Отменить решение Идринского сельского Совета депутатов от 01.10.2012 №128-ВН «О внесении изменений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 11.05.2012 №107-ВН «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры Идринского сельсовета, участвующего в проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда в соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009 № 586-п».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава   сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                                   В.В. Славский